
Platinum LH-COM

2024 年 6 月吉日

お客様各位

オフィス移転のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社は 2024 年 7 月 22 日より、日本拠点オフィスを麻布台ヒルズ 森 JP タワーに移転する 
こととなり、同日より下記の住所で営業を行います。

移転に伴い、何かとご不便をおかけすることと存じますが、皆さまのご信頼にお応えできるよう社員一同 
一層のサービスの向上に努めてまいる所存ですので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

所在地 〒 106-0041
東京都港区麻布台一丁目 3 番 1 号
麻布台ヒルズ森 JP タワー 16 階

Azabudai Hills Mori JP Tower 16th Floor
1-3-1 Azabudai, Minato-Ku, Tokyo 
106-0041

代表電話 03-6730-1300

代表 FAX 03-6730-1301

電話・FAX 番号は、2024 年 7 月 22 日よりご利用いただけます。

誠に勝手ながら皆様からの移転祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退いたします。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。
敬具

ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社
代表取締役社長 

弘貴・ゲアハルト・ヴィースホイ


